- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников государственной администрации
города Тирасполь и города Днестровск

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 25-летием со дня образования государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Кухельную Лидию Михайловну
	–
	ведущего специалиста отдела записи актов гражданского состояния,

	Харченко Вадима Константиновича
	–
	начальника Управления земельных ресурсов;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Базекину Лину Васильевну
	–
	главного специалиста отдела записи актов гражданского состояния,

	Гомзякову Светлану Геннадьевну
	–
	начальника отдела экономического анализа;

3) медалью «За безупречную службу» III степени:

	Жакот Татьяну Владимировну
	–
	заместителя начальника Управления социального развития,

	Шевченко Ольгу Михайловну
	–
	начальника Управления по работе
с обращениями граждан, документационного и кадрового обеспечения.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  15 января 2020 г.
     № 10